Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem

zamówienia na kwotę minimum 150.000,00 zł(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych )

Jeżeli suma ubezpieczenia została wyrażona w walucie innej niż złoty polski, to celem

spełnienia warunku udziału w postępowaniu, wartość ta zostanie przeliczona na złote wg

kursu średniego danej waluty do złotego publikowanego w tabeli kursów średnich